
Julian 6642933508
2.48 kW 19 de Enero de 2026

1A

623 kWh prom. $ 1,708

4 665 kWh $51

97.01 % BIMESTRE $ 1,657

$10,249.00 MXN $306.00 MXN $9,943.00 MXN

620 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.6 AÑOS



Propuesta 1 19 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026

# 20260201

Julian  
6642933508

4 Canadian Solar N-type Bifacial 620W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

4 Everest

1 Tramites CFE e Ingenieria

1 Material electrico

Subtotal $ 42,800.00

IVA $ 3,424.00

TOTAL (MXN) $ 46,224.00

6645682454 i.soberanes@yahoo.com



1 $ 10,249.00 $ 306.00 $ 0.00 $ 9,943.00 $ 9,943.00 $ -36,281.00

2 $ 10,556.47 $ 315.18 $ 0.00 $ 10,241.29 $ 10,241.29 $ -26,039.71

3 $ 10,873.16 $ 324.64 $ 0.00 $ 10,548.53 $ 10,548.53 $ -15,491.18

4 $ 11,199.36 $ 334.37 $ 0.00 $ 10,864.98 $ 10,864.98 $ -4,626.20

5 $ 11,535.34 $ 344.41 $ 0.00 $ 11,190.93 $ 11,190.93 $ 6,564.74

6 $ 11,881.40 $ 354.74 $ 0.00 $ 11,526.66 $ 11,526.66 $ 18,091.40

7 $ 12,237.84 $ 365.38 $ 0.00 $ 11,872.46 $ 11,872.46 $ 29,963.86

8 $ 12,604.98 $ 376.34 $ 0.00 $ 12,228.64 $ 12,228.64 $ 42,192.50

9 $ 12,983.13 $ 387.63 $ 0.00 $ 12,595.49 $ 12,595.49 $ 54,787.99

10 $ 13,372.62 $ 399.26 $ 0.00 $ 12,973.36 $ 12,973.36 $ 67,761.35

11 $ 13,773.80 $ 411.24 $ 0.00 $ 13,362.56 $ 13,362.56 $ 81,123.91

12 $ 14,187.01 $ 423.58 $ 0.00 $ 13,763.44 $ 13,763.44 $ 94,887.35

13 $ 14,612.62 $ 436.28 $ 0.00 $ 14,176.34 $ 14,176.34 $ 109,063.69

14 $ 15,051.00 $ 449.37 $ 0.00 $ 14,601.63 $ 14,601.63 $ 123,665.32

15 $ 15,502.53 $ 462.85 $ 0.00 $ 15,039.68 $ 15,039.68 $ 138,705.00

16 $ 15,967.61 $ 476.74 $ 0.00 $ 15,490.87 $ 15,490.87 $ 154,195.87

17 $ 16,446.64 $ 491.04 $ 0.00 $ 15,955.60 $ 15,955.60 $ 170,151.47

18 $ 16,940.04 $ 505.77 $ 0.00 $ 16,434.26 $ 16,434.26 $ 186,585.73

19 $ 17,448.24 $ 520.94 $ 0.00 $ 16,927.29 $ 16,927.29 $ 203,513.02

20 $ 17,971.68 $ 536.57 $ 0.00 $ 17,435.11 $ 17,435.11 $ 220,948.13

21 $ 18,510.83 $ 552.67 $ 0.00 $ 17,958.16 $ 17,958.16 $ 238,906.30

22 $ 19,066.16 $ 569.25 $ 0.00 $ 18,496.91 $ 18,496.91 $ 257,403.21

23 $ 19,638.14 $ 586.33 $ 0.00 $ 19,051.82 $ 19,051.82 $ 276,455.02

24 $ 20,227.29 $ 603.92 $ 0.00 $ 19,623.37 $ 19,623.37 $ 296,078.39

25 $ 20,834.11 $ 622.03 $ 0.00 $ 20,212.07 $ 20,212.07 $ 316,290.47

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 740.1 667.1 778.7 937.8 944.3 842.1

Consumo actual 605.0 830.0 650.0 500.0 570.0 580.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio


